
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.299.2017 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 

Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień, stanowiącym  załącznik 

do uchwały Nr XX.178.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień (tekst jednolity:  Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. 

poz. 3047), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie : 

„6)  odpady ulegające biodegradacji, z uwzględnieniem bioodpadów;”; 

2) w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) pojemniki z tworzywa sztucznego, w tym worki z tworzywa sztucznego lub pojemniki 

metalowe służące do selektywnego zbierania odpadów, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1-8, 

o pojemności co najmniej 60 litrów, spełniające wymagania Polskich Norm;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady komunalne zbierane selektywnie należy gromadzić w pojemnikach, o których mowa  

w ust. 1 pkt 3, z zachowaniem ich kolorystyki, w zależności od ich rodzaju: 

1) odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe 

z tektury: w pojemnikach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier”; 

2) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła: w pojemnikach koloru zielonego 

oznaczonych napisem „Szkło”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 4158



3) odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym 

odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe: 

w pojemnikach koloru żółtego oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne”; 

4) odpady ulegające biodegradacji, z uwzględnieniem bioodpadów: w pojemnikach koloru 

brązowego oznaczonych napisem „Bio”; 

5) żużel i popiół pochodzący ze źródeł ciepła: w pojemnikach koloru szarego, oznaczonych 

napisem „Popiół”.”, 

c) skreśla się ust. 4, 

d) dotychczasowe ust. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 i 13 oznacza się odpowiednio jako ust. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11 i 12;  

3) w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady ulegające biodegradacji, z uwzględnieniem bioodpadów: 

a)  z zabudowy jednorodzinnej: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie, 

- w pozostałym okresie – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

b) zabudowy wielorodzinnej – nie rzadziej niż raz na tydzień;”, 

b) ust. 2 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) odpady zielone – zgodnie z częstotliwością określoną w pkt 2)”, 

c) ust. 2 pkt 5) otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony i zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny: 

-  z zabudowy jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz w roku, 

-  z zabudowy wielorodzinnej – nie rzadziej niż raz na kwartał;”, 

d) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy mogą pozbywać się 

odpadów wymienionych w ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1-5 bezpośrednio z nieruchomości. Właściciele tych 

nieruchomości mogą również pozbywać się tych odpadów poprzez samodzielne dostarczanie ich do 

punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, z wyłączeniem odpadów zmieszanych oraz 

odpadów ulegających biodegradacji w części dotyczącej odpadów spożywczych i kuchennych 

z gospodarstw domowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4158



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4158


		2017-07-07T11:57:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




